בפני
בעניין: כבוד השופט ארנון איתן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

איאד חמד

הנאשם

גזר דין

מבוא:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של ניסיון להסעת תושב זר השווה שלא כדין, לפי סעיף 12 א (ג)1(1) לחוק הכניסה לישראל בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ועבירה של סיוע להתחזות כאדם אחר במטרה להונות, לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין. סוכם בין הצדדים כי המאשימה תגביל עצמה לחודש מאסר שירוצה על דרך עבודות השירות והסנגור יהיה חופשי בטיעונו.

2. על פי הנטען בכתב האישום ביום 11.5.17 בשעה 19:00 או בסמוך לכך, במחסום חיזמה, נהג הנאשם ברכב מכיוון יהודה ושומרון לכיוון ישראל.

ב. 4 חודשי מאסר על תנאי שלא תעבור במשך שנתיים מהיום על כל עבירה על חוק הכניסה לישראל.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5000 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה הורשעה, זאת למשך 3 שנים. לא תיחתם ההתחייבות יאסר הנאשם למשך 15 יום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ז' כסלו תש"פ, 05 דצמבר 2019, בנוכחות המאשימה, הנאשם ובא כוחו.